
 

 

Comune di Vitorchiano 

 
SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE 

Piazza Sant’Agnese, 16 
01030 Vitorchiano VT 
Tel. 0761.373728 – Fax 0761.373748 
e.mail polizialocale@pec.comune.vitorchiano.vt.it 

 
 

 
Copia Determina n.  83 del   22-07-2025 
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA PROT. 11456 DEL 25.06.2025 - HALLEY INFORMATICA SRL - 
ATTIVAZIONE SERVIZI PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI SERVIZIO TRIBUTI CON PAGAMENTO - 
CUP: C91F22003420006 - CIG: 9726273663 - Intervento finanziato dall'Unione Europea 
"NextGenerationEU" - Ambito PNRR: M.1, C.4, I.5 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
- Premesso che: 

o con deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 17 dicembre 2024 è stato 
approvato il D.U.P. per il periodo 2025/2027 e la relativa nota di aggiornamento; 

o con deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del 23 dicembre 2024 è stato 
approvato il Bilancio di previsione 2025/2027; 

- Visto il decreto sindacale numero 01 del 02.01.2025 con cui è stata rinnovata al sottoscritto 
la responsabilità del Settore V Vigilanza sino alla data del 31.12.2025; 

- Visto il decreto n. 7 del 30.09.2022 con il quale il Sindaco ha nominato il sottoscritto quale 
Responsabile della Transizione al Digitale ai sensi dell’art. 17 del D.Lgs. 7 marzo 2005, nr. 
82; 

- Richiamata la determina d’impegno di spesa nr. 44 del 27 aprile 2023 avente oggetto 
“Affidamento del servizio di integrazione delle soluzioni gestionali del Comune con la 
Piattaforma Notifiche Digitali PND  Servizio "Notifiche Tributi con riscossione" 
Affidamento alla ditta Halley Informatica S.r.L. C.F.02810000279 -CUP 
C91F22003420006 - CIG 9726273663 Intervento finanziato dall'Unione Europea 
"NextGenerationEU" Ambito PNRR: M.1, C.4, I.5” 

- Dato atto che con la suddetta determinazione veniva impegnata la somma di Euro 3.555,00 a 
favore della ditta Halley Informatica S.r.L. con imputazione al capitolo di bilancio nr. 3775 
impegno nr. 293/2023; 

- Vista la fattura elettronica acquisita al protocollo generale nr. 11456 del 25 giugno 2025: 
o CREDITORE: Halley Informatica S.r.L. 

   con sede in Via Circonvallazione 131 62024 Matelica MC 
  P.I. C.F. 00384350435 

o NUMERO E DATA FATTURA: 15622/16/10 del 25.06.2025 
o IMPORTO: Euro 3.355,00 i.i.; 
o CUP: C91F22003420006 
o CIG: 9726273663 
o CODICE FATTURAZIONE: P5AMVG 
 
relativa al servizio di attivazione collegamento con Piattaforma Notifiche Digitali – 
servizio tributi con pagamento; 



 

Determinazione POLIZIA LOCALE  n. 83/ del 22-07-2025  COMUNE DI VITORCHIANO 

 
- Evidenziato che le spese di cui trattasi, sono state regolarmente e preventivamente 

impegnate; 
- Visto il Certificato di Regolare Esecuzione approvato con determinazione nr. 138 del 09 

dicembre 2024 agli atti d’ufficio; 
- Dato atto inoltre che: 

o La ditta incaricata ha posizione contributiva regolare, giusta attestazione “Durc 
On.line” agli atti d’ufficio; 

o La liquidazione avviene su conto corrente dedicato di cui alla comunicazione agli atti 
dell’Ufficio, sottoscritta dal legale rappresentante; 

- Visto l’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e s.m. in merito agli obblighi di tracciabilità 
dei flussi finanziari; 

- Visti gli artt. 107, 183 e 184 - D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
- Visto il Regolamento Comunale di Contabilità 

DETERMINA 
1) Di liquidare e pagare la somma di Euro 3.355,00 a favore della ditta Halley Informatica S.r.L. a 

quietanza della fattura elettronica acquisita al protocollo generale nr. 11456 del 25 giugno 2025 
sotto riportata:  

o CREDITORE: Halley Informatica S.r.L. 
    con sede in Via Circonvallazione 131 62024 Matelica MC 
    P.I. C.F. 00384350435 

o NUMERO E DATA FATTURA: 15622/16/10 del 25.06.2025 
o IMPORTO: Euro 3.355,00 i.i.; 
o CUP: C91F22003420006 
o CIG: 9726273663 
o CODICE FATTURAZIONE: P5AMVG 
 
relativa al servizio di configurazione dei servizi PAGOPA 
somma impegnata con determinazione nr. 44 del 27 aprile 2023 ed imputata al capitolo 
di bilancio 3775 impegno nr. 293/2023; 
 

2) Di dare atto che il presente Intervento è finanziato dall'Unione Europea "NextGenerationEU" - 
Ambito PNRR: M.1, C.4, I.5; 

3) Di attestare, ai sensi dell’art. 9, legge n. 102/2009, che l’impegno di spesa adottato con il 
presente provvedimento risulta compatibile con gli stanziamenti di bilancio, nonché con le 
regole di finanza pubblica; 

4) Di trasmettere copia della presente determinazione all’Ufficio Ragioneria per i provvedimenti di 
propria competenza; 

5) Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo online dell’ente per giorni 
15 consecutivi; 

 
Il Responsabile Del Servizio 

F.to Ten.  ALESSANDRO EGIDI 
  



 

Determinazione POLIZIA LOCALE  n. 83/ del 22-07-2025  COMUNE DI VITORCHIANO 

___________________________________________________________________________ 
SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Visto di regolarità contabile sulla presente determinazione e per attestazione della copertura 
finanziaria nella stessa prevista, e per la quale è stato richiesto impegno sul bilancio corrente esercizio 
finanziario - art. 153 T.U. 18.8.00 n. 267: 
  La presente determinazione è esecutiva, ai sensi dell’art. 151 c. 4 T.U. 18.8.2000 n. 267, con effetto 
dalla data del visto di copertura finanziaria. 
 
   Lì  27-08-2025 

Il Responsabile Del Servizio 
F.to  LOREDANA SALIMBENI 


